
UCHWAŁA NR II/28/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 4 grudnia 2002 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2002 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków, zmian w wydatkach w działach: 600, 

700, 750, 758, 801, 851, 853, 854, 900, 926, zmian w wydatkach w działach: 600, 750, 
801, 851, 853, 854 i 900 - zadania priorytetowe Dzielnic oraz zmian w PFOŚiGW). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zm.: Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984 i Nr 127 poz. 1089/ oraz art. 12 pkt 5 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1592 zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984 
i Nr 127 poz. 1089/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta na rok 2002 o kwotę 2.732.870 zł ogółem, 
w tym: 
- dochody gminy o kwotę     2.729.870 zł, 
- wydatki powiatu o kwotę          3.000 zł 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta na rok 2002 o kwotę 2.732.870 zł ogółem, 
w tym: 
- wydatki gminy o kwotę    2.729.870 zł, 
- wydatki powiatu o kwotę          3.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2002 wprowadza się zmiany na 

kwotę 541.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
W planie Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 
W uchwale Nr XCV/891/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2001 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2002 zmienionej uchwałą: Nr 19/2002 ZMK 
z dnia 9 stycznia 2002 r., Nr 67/2002 i Nr 71/2002 ZMK z dnia 14 stycznia 2002 r., 
Nr 89/2002 ZMK z dnia 24 stycznia 2002 r., Nr 127/2002 i Nr 128/2002 ZMK z dnia 
28 stycznia 2002 r., Nr 197/2002 ZMK z dnia 4 lutego 2002 r., Nr XCIX/948/2002 
RMK z dnia 6 lutego 2002 r., Nr 222/2002 ZMK z dnia 7 lutego 2002 r., Nr 274/2002 
 



-  2  - 

ZMK z dnia 21 lutego 2002 r., Nr 337/2002, Nr 338/2002 i Nr 339/2002 ZMK z dnia 
28 lutego 2002 r., Nr CIII/983/02 RMK z dnia 6 marca 2002 r., Nr 415/2002 ZMK 
z dnia 18 marca 2002 r., Nr CV/992/02 i Nr CV/993/02 RMK z dnia 20 marca 2002 r., 
Nr 442/2002 i Nr 443/2002 ZMK z dnia 25 marca 2002 r., Nr 452/2002 i Nr 453/2002 
ZMK z dnia 28 marca 2002 r., Nr 499/2002 ZMK z dnia 8 kwietnia 2002 r., 
Nr CVII/1020/02, Nr CVII/1025/02 i Nr CVII/1026/02 RMK z dnia 17 kwietnia 
2002 r., Nr 555/2002 ZMK z dnia 18 kwietnia 2002 r., Nr 572/2002ZMK z dnia 
22 kwietnia 2002 r., Nr 590/2002 ZMK z dnia 25 kwietnia 2002 r., Nr 597/2002 ZMK 
z dnia 29 kwietnia 2002 r., Nr 615/2002 ZMK z dnia 6 maja 2002 r., Nr 643/2002 ZMK 
z dnia 13 maja 2002 r., Nr 646/2002, Nr 647/2002 i Nr 648/2002 ZMK z dnia 16 maja 
2002 r., Nr CXIII/1050/02 RMK z dnia 22 maja 2002 r., Nr 709/2002 ZMK z dnia 
23 maja 2002 r., Nr 755/2002, Nr 756/2002 i Nr 757/2002 ZMK z dnia 03 czerwca 
2002 r., Nr 777/2002 ZMK z dnia 6 czerwca 2002 r., Nr 800/2002 i Nr 801/2002 ZMK 
z dnia 11 czerwca 2002 r., Nr CXV/1062/02 i Nr CXV/1063/02 RMK z dnia 
12 czerwca 2002 r., Nr 830/2002 i Nr 831/2002 ZMK z dnia 13 czerwca 2002 r., 
Nr 841/2002 i Nr 842/2002 ZMK z dnia 17 czerwca 2002 r., Nr 864/2002 i Nr 865/2002 
ZMK z dnia 20 czerwca 2002 r., Nr 897/2002 ZMK z dnia 24 czerwca 2002 r., 
Nr CXVI/1077/02 RMK z dnia 26 czerwca 2002 r., Nr 914/2002 i Nr 915/2002 ZMK 
z dnia 27 czerwca 2002 r., Nr 922/2002 ZMK z dnia 28 czerwca 2002 r., 
Nr CXVIII/1083/02 RMK z dnia 3 lipca 2002 r., Nr 956/2002 i Nr 957/2002 ZMK 
z dnia 4 lipca 2002 r., Nr CXVIII/1098/02 RMK z dnia 10 lipca 2002 r., Nr 982/2002 
i Nr 983/2002 ZMK z dnia 11 lipca 2002 r., Nr 1061/2002 i Nr 1062/2002 ZMK z dnia 
18 lipca 2002 r., Nr 1090/2002 ZMK z dnia 22 lipca 2002 r., Nr 1132/2002, 
Nr 1133/2002 i Nr 1134/2002 ZMK z dnia 29 lipca 2002 r., Nr 1184/2002 
i Nr 1185/2002 ZMK z dnia 8 sierpnia 2002 r., Nr 1204/2002 i Nr 1205/2002 ZMK 
z dnia 12 sierpnia 2002 r., Nr 1214/2002 ZMK z dnia 19 sierpnia 2002 r., Nr 1251/2002 
ZMK z dnia 26 sierpnia 2002 r., Nr CXIX/1118/02 i Nr CXIX/1119/02 RMK z dnia 
28 sierpnia 2002 r., Nr 1272/2002 ZMK z dnia 29 sierpnia 2002 r., Nr 1303/2002 ZMK 
z dnia 2 września 2002 r., Nr 1313/200 i Nr 1314/2002 ZMK z dnia 5 września 2002 r., 
Nr CXX/1129/02 RMK z dnia 12 września , Nr 1375/2002 ZMK z dnia 12 września 
2002 r., Nr 1392/2002, Nr 1393/2002 i Nr 1394/2002 ZMK z dnia 16 września 2002 r., 
Nr 1446/2002 i Nr 1447/2002 ZMK z dnia 23 września 2002 r., Nr CXXI/1143/02, 
Nr CXXI/1144/02 i Nr CXXI/1145/02 RMK z dnia 25 września 2002 r., Nr 1501/2002, 
1502/2002 i Nr 1503/2002 ZMK z dnia 30 września 2002 r., Nr 1553/2002 ZMK z dnia 
7 października 2002 r., Nr CXXIII/1162/02 RMK z dnia 9 października 2002 r., 
Nr 1567/2002, Nr 1569/2002, Nr 1570/2002 i Nr 1571/2002 ZMK z dnia 
10 października 2002 r., Nr 1604/2002 ZMK z dnia 14 października 2002 r., 
Nr 1651/2002 i Nr 1652/2002 ZMK z dnia 21 października 2002 r., Nr 1664/2002 ZMK 
z dnia 24 października 2002 r., Nr 1707/2002 ZMK z dnia 28 października 2002 r., 
Nr 1719/2002 i Nr 1720/2002 ZMK z dnia 31 października 2002 r., Nr 1773/2002 ZMK 
z dnia 4 listopada 2002 r., Nr 1806/2002, Nr 1807/2002, Nr 1808/2002, Nr 1809/2002 
i Nr 1810/2002 ZMK z dnia 12 listopada 2002 r., Nr 1837/2002 i Nr 1838/2002 ZMK 
z dnia 14 listopada 2002 r., Nr 1860/2002 ZMK z dnia 18 listopada 2002 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
 - w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 



-  3  - 

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

 - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

 - w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

 - w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

 - w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały, 

 - w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


